
Zaaknummer: 29081-2019
Documentnummer: 29081-2019:513082

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 5 november 2019, aangaande: 
het vervolgproces overname Vierbinden, 

besluit: 

in te stemmen met het d.d. 5 november door het college genomen voorlopig besluit om voor 
de uitvoering van de taak ‘beheer en exploitatie van gemeenschapshuizen ’een subsidierelatie 
aan te gaan met een door het burgerinitiatief op te richten stichting.  

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 19 
november 2019.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]


